Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«М а и м и иски П район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тозолмонинг администрацнязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ТОП

от « У О » t 4 L - C i pf>iO—_____ 2021 года №

с. Майма

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования «Майминский район»

от 15 января 2016 года № 01

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 5 апреля
2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
постановляю:

1. Внести в постановление Администрации муниципального
образования «Майминский район» от 15 января 2016 года № 01 «Об
определении случаев осуществления банковского сопровождения
контрактов, предметов которых являются поставка товаров, выполнение
работ, оказание услуг для обеспечения для муниципальных нужд
муниципального образования «Майминский район»» следующие изменения:

а) в пункте 1:
в абзаце первом после слов «(далее - контракт»),» дополнить словами

«условие о банковском сопровождении контрактов»;
в абзаце втором цифру «200» заменить цифрой «50»;
в абзаце третьем слова «5 млрд.» заменить словами «500 млн.»;
б) в пункте 2 слова (Скокова О.И.) исключить;
в) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по

обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» опубликовать настоящее постановление в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».»;

г) в пункте 4 слова «Птицына Р.В.» заменить словами «Самыкову
М.А.».

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» опубликовать настоящее Постановление на
официальном сайте Майминского района» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образование
«Майминский район» Р.В. Птицын